
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/156/2017 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2017 rok" stanowiącej 

tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 

21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5.409,61 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 5.017,00 zł. 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 392,61 zł. 

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 243.820,61 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.320,61 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 231.500,00 zł, 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 238.411,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 7.303,61 zł, 

- dochody majątkowe zwiększono o kwotę 231.107,39 zł, 

4) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 12.320.595,06 zł, w tym: 

- dochody bieżące  11.736.859,03 zł, 

- dochody majątkowe  583.736,03 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2017 rok" stanowiącej 

tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 425.857,38 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 12.275,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 413.582,38 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 8475



2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 564.268,38 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.820,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 551.448,38 zł. 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 138.411,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 545,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 137.866,00 zł. 

4) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 13.378.867,13 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 11.720.100,42 zł, 

- wydatki majątkowe 1.658.766,71 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą deficyt budżetowy po zmianach wynosi 

1.058.272,07 zł i zostanie pokryty: Przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, wynikających z rozliczenia budżetu na 

31.12.2016r. w kwocie 190.000,00 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu na 31.12.2016r. w kwocie 

568.272,07 zł, 

- pożyczki w kwocie 300.000,00 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2017r." do Uchwały  

Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domanice na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: Zmniejsza się przychody gminy o kwotę 

100.000,00 zł, w tym: 

- z tytułu kredytów w § 952 o kwotę 100.000,00 zł. 

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian zmianie ulega § 11 Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice 

z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2017 i otrzymuje 

następujące brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2017 roku w kwocie 300.000 zł. 

§ 5. 1. W tabeli nr 3 "Zadania majątkowe w 2017 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy 

majątkowe w latach 2017-2020" do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017, dokonuje się następujących zmian: 

- dz. 600 roz. 60014 § 6300 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3655W Domanice-Mroczki-Gostchorz na odcinku Domanice-Mroczki- dotacja dla Powiatu Siedleckiego" 

o kwotę 30.000,00 zł. 

- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 wycofuje się z realizacji zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja ciągu 

komunikacyjnego składającego się z dróg nr 367, nr 477, nr 529, nr 532 oraz nr 621 dojazdowych do 

gruntów rolnych w miejscowości Przywory Duże gm. Domanice" i zmniejsza się środki na powyższym 

zadaniu o kwotę 130.000,00 zł. 

- w dz. 754 roz. 75412 § 6060 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe i sprzętem ratowniczo - 

gaśniczym niezamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przyworach Dużych" o kwotę 

256.089,77 zł. 

- w dz. 754 roz. 75412 § 6067 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe i sprzętem ratowniczo - 

gaśniczym niezamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przyworach Dużych" o kwotę 

392,61 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8475



- dz. 754 roz. 75412 § 6069 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe i sprzętem ratowniczo - 

gaśniczym niezamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przyworach Dużych" o kwotę 

515.498,38 zł. 

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup dwóch  silosów do 

oczyszczalni ścieków w Domanicach" o kwotę 4.000,00 zł. 

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup beczki asenizacyjnej 

do oczyszczalni ścieków w Domanicach" o kwotę 23.100,00 zł. 

- w dz. 921 roz. 92109 § 6060 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup zmywarki do 

Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych" o kwotę 8.050,00 zł. 

- w dz. 921 roz. 92109 § 6060 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup patelni uchylnej do 

Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych" o kwotę 200,00 zł. 

- w dz. 921 roz. 92109 § 6060 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup szafy chłodniczej do 

Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych" o kwotę 800,00 zł. 

- w dz. 921 roz. 92109 § 6060 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup pieca konwekcyjno - 

parowego z wyposażeniem  do Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych" i przeznacza się na 

powyższe  zadanie środki w kwocie 15.000,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8475



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8475



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8475



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8475



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8475



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8475



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8475


		2017-10-03T08:01:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




